UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 06/PGD&ĐT
V/v gặp mặt giáo viên dự thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 08 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trực thuộc.
Để kịp thời động viên những giáo viên Tiểu học và giáo viên - TPT dự thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2014 - 2015, Lãnh đạo Phòng và Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện tổ chức gặp mặt 10 giáo viên Tiểu học và 06 giáo viên - TPT đã được chọn qua kỳ thi cấp huyện để dự thi cấp tỉnh (danh sách đã thông báo trên Website của Phòng).

Thời gian gặp mặt: 15 giờ, ngày 12 tháng 01 năm 2015.

Địa điểm: Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo cho những giáo viên thuộc thành phần nói trên thuộc đơn vị mình biết để tham dự đông đủ./.
	Nơi nhận:
-Như trên; (Kính gửi)
-Website PGD&ĐT;
-Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận